ZUASTI

CLUE o= CAMPO

GOLF ZUASTI

72 PRUEBA LIGA DE PROVEEDORES

Fecha Listado: 21/10/2023
Hora Listado: 15:27:32

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: io de Zuasti)

Clasificacion Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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22
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REGALADO LOJO, NICOLAS
PLAZA RAMOS, AITOR

ALEGRIA LEACHE,JORGE
GARATEA BENGOECHEA, PATXI
AROZENA MIRANDA, MATEO
TEJEDA ANTONANZAS, MIKEL
NICUESA CHACON, GAIZKA
CAMPOS CAGIGAS, FRANCISCO G
SERVERA CARINENA, JUAN
IRIBARREN EZCURRA, JOSE MAN
NIETO SARIO, PEDRO

EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN
RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE
PEREZ ZURITA, HECTOR
URTIZBEREA PICABEA, INIGO
AGUINAGA GOGORZA, JOAQUIN
EZQUIETA ESPELOSIN, MANUEL
ARIZMENDI UNZUETA, FCO. JAV
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO
BAUTISTA LASPRILLA, HERNAND
BERNAD LOPEZ, JOSE

ORTIZ DE ZARATE, ENRIQUE
ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL
GALLEGO MARTIN, ROBERTO
RUIZ MARTIN, JORGE

IRIBAS VILARO, MIGUEL

DIAZ DE RADA MARTINEZ DE MO

CLUB

URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
GOLF DE GORRAIZ
SENORIO ZUASTI
JUSTIZ

JUSTIZ

SENORIO ZUASTI
URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
FEDERACION VASC
SENORIO ZUASTI
JUSTIZ

SENORIO ZUASTI
URNIETA L GOLF
SENORIO ZUASTI
ULZAMA

ULZAMA

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
JUSTIZ

SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI
SENORIO ZUASTI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,4
21,0
22,5
23,0
23,5
32,2
271
19,5
26,5
29,1
30,0
26,6
28,3
36,0
26,5
22,4
19,4
22,4
211
21,0
29,0
23,7
24,3
23,9
25,1
24,0
20,8
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FECHA: 21/10/2023 CODIGO: 440523051
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42
41
38
38
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35
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34
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138Vuelta
4 TOT
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